


Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa
Tabela Nr 1

Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

Wydatki razem 6 183 486,006 183 486,00
 Zadania własne 6 174 562,006 174 562,00
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ600 3 471 183,002 980 405,00
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH
POWIATU (W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ
WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

60015 1 068 071,000,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 100 000,000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 968 071,000,00

DROGI PUBLICZNE GMINNE60016 2 231 013,00780 405,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 2 231 013,00780 405,00

DROGI WEWNĘTRZNE60017 172 099,002 200 000,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 100 000,00100 000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 72 099,002 100 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 130 000,000,00
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)75023 130 000,000,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 130 000,000,00
RÓŻNE ROZLICZENIA758 0,00687 778,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE75818 0,00687 778,00
REZERWY4810 0,00130 000,00
REZERWY NA INWESTYCJE I ZAKUPY
INWESTYCYJNE6800 0,00557 778,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE801 1 985 037,001 985 037,00
SZKOŁY PODSTAWOWE80101 508 368,00493 337,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 0,002 406,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 336 888,006 888,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 20 130,00329 079,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,002 700,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 0,00400,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 0,00160,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4240 0,00140,00
ZAKUP ENERGII4260 0,002 400,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,0090,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 0,00100,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,003 724,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 0,0040,00

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII4390 0,0010,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,0020,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI4430 50,0020,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 0,0080,00

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO4610 6 300,000,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 0,0080,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 145 000,00145 000,00

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE80102 14 508,0014 508,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 14 508,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,0014 508,00
PRZEDSZKOLA80104 532 672,00573 866,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 0,0095,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 53 893,0013 212,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,0078 569,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,002 755,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 0,00381,00
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH4140 6 000,000,00

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 3 568,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 651,00133,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4240 0,001 116,00
ZAKUP ENERGII4260 0,007 463,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,00350,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 0,0094,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,001 556,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 0,0024,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,0030,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,00232,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 0,00174,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 1 000,00122,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 467 560,00467 560,00

PRZEDSZKOLA SPECJALNE80105 10 669,0010 669,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 10 669,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,0010 669,00
INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO80106 10 514,0010 514,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 5 838,004 176,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 4 176,005 838,00
ZAKUP ENERGII4260 0,00400,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,00100,00
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 500,000,00

GIMNAZJA80110 256 749,00344 108,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 0,00240,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 147 678,00118 079,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 9 648,00123 100,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 8 746,0017 290,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 1 246,001 966,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 1 492,00155,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4240 1 545,00145,00
ZAKUP ENERGII4260 2 031,00900,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 0,0060,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 258,00824,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 0,00229,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,0020,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 3 141,000,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 0,00900,00

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO4610 464,000,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 500,00200,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 80 000,0080 000,00

GIMNAZJA SPECJALNE80111 6 359,006 359,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 6 359,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,006 359,00
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ80113 67,0067,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,0067,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 67,000,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE80120 36 378,0057 299,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 1 017,0075,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 22 361,0028 500,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 13 000,0022 361,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,003 000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 0,00450,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,001 188,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4240 0,00100,00
ZAKUP ENERGII4260 0,00350,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,0050,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,00460,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 0,0065,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,0030,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 0,00520,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 0,00150,00

SZKOŁY ZAWODOWE80130 8 481,0018 931,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 7 387,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,0017 837,00
ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI4220 0,001 094,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI4430 1 094,000,00
SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE80134 28 192,0028 192,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 28 192,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,0028 192,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE80148 19 999,0021 499,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 16 756,003 243,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 3 243,0018 256,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH PODSTAWOWYCH I
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO

80149 38 164,0030 675,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 124,000,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 16 062,0028 961,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 13 636,00122,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 2 755,000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 381,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 133,001 542,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4240 272,000,00
ZAKUP ENERGII4260 3 013,000,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 350,000,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 100,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 656,0050,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 24,000,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 30,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 232,000,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 224,000,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 172,000,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI  I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

80150 344 212,00204 892,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 1 216,000,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 166 114,00154 176,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 117 244,0013 274,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 29 933,008 746,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 4 169,001 246,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 160,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 1 598,002 117,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4240 1 602,003 245,00
ZAKUP ENERGII4260 6 050,0016 299,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 2 270,000,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 527,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 7 494,002 837,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 458,000,00

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII4390 10,000,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 228,000,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI4430 20,000,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 1 427,002 952,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 1 962,000,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 1 730,000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ80195 169 705,00170 121,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4017 5 880,000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4117 4 446,000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4127 560,000,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4177 20 000,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4211 3 000,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4217 3 000,000,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4247 14 119,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 10 800,0010 800,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4301 0,003 500,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4307 0,00155 405,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4417 1 000,000,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE4427 102 000,000,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI4431 500,000,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI4437 4 400,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,00416,00

POMOC SPOŁECZNA852 279 706,00212 706,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ85202 2 687,002 687,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 2 687,000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,002 687,00
OŚRODKI WSPARCIA85203 274,002 216,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 274,001 942,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,00274,00
RODZINY ZASTĘPCZE85204 2 524,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 2 524,000,00
WSPIERANIE RODZINY85206 0,00181,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,00181,00
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ85219 274 221,00204 949,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,0050 521,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 52 793,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,00154 428,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 96 000,000,00
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI4480 528,000,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 67 000,000,00

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6060 57 900,000,00

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA,
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI
KRYZYSOWEJ

85220 0,002 673,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,002 673,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA854 128 293,00128 293,00
ŚWIETLICE SZKOLNE85401 90 800,0090 800,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 89 828,00972,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 972,0089 828,00
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE85406 18 488,0018 488,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 15 805,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,0010 805,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 0,007 683,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 2 683,000,00
PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO85407 15 312,0015 312,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 14 070,001 242,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 1 242,0014 070,00
INTERNATY I BURSY SZKOLNE85410 2 503,002 503,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 2 503,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,002 503,00
OŚRODKI  REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE85419 1 190,001 190,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 1 190,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,001 190,00
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO921 42 140,0042 140,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ92195 42 140,0042 140,00
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE
LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO
REALIZACJI FUNDACJOM

2810 42 140,000,00

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE
LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO
REALIZACJI STOWARZYSZENIOM

2820 0,0042 140,00

KULTURA FIZYCZNA926 138 203,00138 203,00
OBIEKTY SPORTOWE92601 138 203,00138 203,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 7 377,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,007 377,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 97,001 403,00
ZAKUP ENERGII4260 0,00129 326,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 100 000,000,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,0097,00

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)4530 30 729,000,00
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami 8 924,008 924,00

POMOC SPOŁECZNA852 715,00715,00
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

85212 715,00715,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 715,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,00715,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ853 8 209,008 209,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI85321 8 209,008 209,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,006 729,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 616,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,001 480,00
OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA
BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE4400 7 593,000,00



Wydatki na zadania gminne
Tabela Nr 1.1

Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

Wydatki razem 5 354 155,005 229 517,00
 Zadania własne 5 353 440,005 228 802,00
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ600 2 903 112,002 980 405,00
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH
POWIATU (W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ
WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

60015 500 000,000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 500 000,000,00

DROGI PUBLICZNE GMINNE60016 2 231 013,00780 405,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 2 231 013,00780 405,00

DROGI WEWNĘTRZNE60017 172 099,002 200 000,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 100 000,00100 000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 72 099,002 100 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750 130 000,000,00
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)75023 130 000,000,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 130 000,000,00
RÓŻNE ROZLICZENIA758 0,00687 778,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE75818 0,00687 778,00
REZERWY4810 0,00130 000,00
REZERWY NA INWESTYCJE I ZAKUPY
INWESTYCYJNE6800 0,00557 778,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE801 1 793 855,001 101 295,00
SZKOŁY PODSTAWOWE80101 508 368,00348 337,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 0,002 406,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 336 888,006 888,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 20 130,00329 079,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,002 700,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 0,00400,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 0,00160,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4240 0,00140,00
ZAKUP ENERGII4260 0,002 400,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,0090,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 0,00100,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,003 724,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 0,0040,00

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII4390 0,0010,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,0020,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI4430 50,0020,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 0,0080,00

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO4610 6 300,000,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 0,0080,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 145 000,000,00

PRZEDSZKOLA80104 532 672,00106 306,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 0,0095,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 53 893,0013 212,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,0078 569,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,002 755,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 0,00381,00
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH4140 6 000,000,00

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 3 568,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 651,00133,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4240 0,001 116,00
ZAKUP ENERGII4260 0,007 463,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,00350,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 0,0094,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,001 556,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 0,0024,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,0030,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,00232,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 0,00174,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 1 000,00122,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 467 560,000,00

PRZEDSZKOLA SPECJALNE80105 10 669,0010 669,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 10 669,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,0010 669,00
INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO80106 10 514,0010 514,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 5 838,004 176,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 4 176,005 838,00
ZAKUP ENERGII4260 0,00400,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,00100,00
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 500,000,00

GIMNAZJA80110 255 716,00263 075,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 0,00240,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 147 678,00117 046,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 8 615,00123 100,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 8 746,0017 290,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 1 246,001 966,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 1 492,00155,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4240 1 545,00145,00
ZAKUP ENERGII4260 2 031,00900,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 0,0060,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 258,00824,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 0,00229,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,0020,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 3 141,000,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 0,00900,00

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO4610 464,000,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 500,00200,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 80 000,000,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE80148 15 775,0017 275,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 12 532,003 243,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 3 243,0014 032,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH PODSTAWOWYCH I
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO

80149 38 164,0030 675,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 124,000,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 16 062,0028 961,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 13 636,00122,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 2 755,000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 381,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 133,001 542,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4240 272,000,00
ZAKUP ENERGII4260 3 013,000,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 350,000,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 100,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 656,0050,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 24,000,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 30,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 232,000,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 224,000,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 172,000,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI  I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

80150 297 582,00189 633,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 961,000,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 141 474,00147 333,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 107 101,009 134,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 25 933,008 746,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 3 569,001 246,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 160,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 277,002 117,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4240 1 302,003 245,00
ZAKUP ENERGII4260 5 300,0012 023,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 1 270,000,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 432,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 4 913,002 837,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 342,000,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII4390 10,000,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 168,000,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI4430 20,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 1 427,002 952,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 1 385,000,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 1 538,000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ80195 124 395,00124 811,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4017 2 880,000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4117 496,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4211 3 000,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4217 1 000,000,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4247 7 119,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 6 000,006 000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4301 0,003 500,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4307 0,00114 895,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE4427 102 000,000,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI4431 500,000,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI4437 1 400,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,00416,00

POMOC SPOŁECZNA852 274 495,00207 346,00
OŚRODKI WSPARCIA85203 274,002 216,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 274,001 942,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,00274,00
WSPIERANIE RODZINY85206 0,00181,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,00181,00
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ85219 274 221,00204 949,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,0050 521,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 52 793,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,00154 428,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 96 000,000,00
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI4480 528,000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 67 000,000,00

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6060 57 900,000,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA854 71 635,0071 635,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

ŚWIETLICE SZKOLNE85401 71 635,0071 635,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 70 663,00972,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 972,0070 663,00
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO921 42 140,0042 140,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ92195 42 140,0042 140,00
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE
LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO
REALIZACJI FUNDACJOM

2810 42 140,000,00

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE
LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO
REALIZACJI STOWARZYSZENIOM

2820 0,0042 140,00

KULTURA FIZYCZNA926 138 203,00138 203,00
OBIEKTY SPORTOWE92601 138 203,00138 203,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 7 377,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,007 377,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 97,001 403,00
ZAKUP ENERGII4260 0,00129 326,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 100 000,000,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH4440 0,0097,00

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)4530 30 729,000,00
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami 715,00715,00

POMOC SPOŁECZNA852 715,00715,00
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

85212 715,00715,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 715,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,00715,00



Wydatki na zadania powiatowe
Tabela Nr 1.2

Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

Wydatki razem 829 331,00953 969,00
 Zadania własne 821 122,00945 760,00
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ600 568 071,000,00
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH
POWIATU (W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ
WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

60015 568 071,000,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 100 000,000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 468 071,000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE801 191 182,00883 742,00
SZKOŁY PODSTAWOWE80101 0,00145 000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 0,00145 000,00

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE80102 14 508,0014 508,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 14 508,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,0014 508,00
PRZEDSZKOLA80104 0,00467 560,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 0,00467 560,00

GIMNAZJA80110 1 033,0081 033,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,001 033,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 1 033,000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH6050 0,0080 000,00

GIMNAZJA SPECJALNE80111 6 359,006 359,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 6 359,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,006 359,00
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ80113 67,0067,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,0067,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 67,000,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE80120 36 378,0057 299,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 1 017,0075,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 22 361,0028 500,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 13 000,0022 361,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,003 000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 0,00450,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 0,001 188,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4240 0,00100,00
ZAKUP ENERGII4260 0,00350,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 0,0050,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,00460,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 0,0065,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 0,0030,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 0,00520,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 0,00150,00

SZKOŁY ZAWODOWE80130 8 481,0018 931,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 7 387,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,0017 837,00
ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI4220 0,001 094,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI4430 1 094,000,00
SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE80134 28 192,0028 192,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 28 192,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,0028 192,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE80148 4 224,004 224,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 4 224,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,004 224,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY
DLA DZIECI  I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

80150 46 630,0015 259,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ3020 255,000,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 24 640,006 843,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 10 143,004 140,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 4 000,000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4120 600,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4210 1 321,000,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4240 300,000,00
ZAKUP ENERGII4260 750,004 276,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH4270 1 000,000,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH4280 95,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 2 581,000,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH4360 116,000,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4410 60,000,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO4520 577,000,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ4700 192,000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ80195 45 310,0045 310,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4017 3 000,000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4117 3 950,000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY4127 560,000,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4177 20 000,000,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA4217 2 000,000,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK4247 7 000,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 4 800,004 800,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4307 0,0040 510,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE4417 1 000,000,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI4437 3 000,000,00
POMOC SPOŁECZNA852 5 211,005 360,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ85202 2 687,002 687,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 2 687,000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE4110 0,002 687,00
RODZINY ZASTĘPCZE85204 2 524,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 2 524,000,00
JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA,
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI
KRYZYSOWEJ

85220 0,002 673,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,002 673,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA854 56 658,0056 658,00
ŚWIETLICE SZKOLNE85401 19 165,0019 165,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 19 165,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,0019 165,00
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE85406 18 488,0018 488,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 15 805,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,0010 805,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE4170 0,007 683,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 2 683,000,00
PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO85407 15 312,0015 312,00



Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 14 070,001 242,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 1 242,0014 070,00
INTERNATY I BURSY SZKOLNE85410 2 503,002 503,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 2 503,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,002 503,00
OŚRODKI  REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE85419 1 190,001 190,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 1 190,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,001 190,00
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami 8 209,008 209,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ853 8 209,008 209,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI85321 8 209,008 209,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,006 729,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 616,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,001 480,00
OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA
BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE4400 7 593,000,00



Plan zadań remontowych
 

Tabela Nr 2
 

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

 Zadania własne 198 620,00100 490,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00100 000,00

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 100 000,00100 000,00

MZD Remont nawierzchni parkingu asfaltowego przy ul.
Kochanowskiego 0,0080 000,00

MZD Remont ul. Mazurskiej 100 000,000,00
MZD Remont ul. Raginisa 0,0020 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 620,00490,00
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,0090,00

ZS NR5 Remonty jednostek oświatowych 0,0090,00
80104 PRZEDSZKOLA 0,00350,00

PP28 Remonty jednostek oświatowych 0,00116,00
PP29 Remonty jednostek oświatowych 0,00234,00

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 0,0050,00
ZSO NR3 Remonty jednostek oświatowych 0,0050,00

80149

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

350,000,00

PP28 Remonty jednostek oświatowych 116,000,00
PP29 Remonty jednostek oświatowych 234,000,00

80150

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH,
GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

2 270,000,00

ZS NR5 Remonty jednostek oświatowych 90,000,00
ZS NR6 Remonty jednostek oświatowych 30,000,00

ZSO NR4 Remonty jednostek oświatowych 2 000,000,00
ZS-P1 Remonty jednostek oświatowych 150,000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 96 000,000,00
85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 96 000,000,00

MOPS Remont pomieszczeń MOPS 96 000,000,00



WYDATKI MAJĄTKOWE
Tabela Nr 3

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent§ Zmniejszenie

4 130 743,00Wydatki razem 4 088 643,00
4 130 743,00 Zadania własne 4 088 643,00

600 2 880 405,00TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 271 183,00

60015 0,00

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA
PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE
UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI
GMINNE)

968 071,00

6050 0,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 968 071,00

0,00
Budowa drogi od ul. Załęskiej do ul.
Lubelskiej wraz z budową mostu na rzece
Wisłok

MZD 364 885,00

0,00
Rozbudowa skrzyżowania z ul. Lwowską i
Mieszka I wraz z budową sygnalizacji
świetlnej

MZD 500 000,00

0,00Rozbudowa ul. Jana Pawła IIMZD 103 186,00
60016 780 405,00DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 231 013,00

6050 780 405,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 2 231 013,00

0,00Budowa drogi KDD na przedłużeniu ul.
BałtyckiejMZD 2 100 000,00

280 405,00Budowa drogi od ul. Nowowiejskiej do Al.
Powstańców WarszawyMZD 0,00

0,00Budowa publicznych dróg gminnych KD-1 i
KD-2 w rejonie Al. NiepodległościMZD 131 013,00

500 000,00
Rozbudowa skrzyżowania z ul. Lwowską i
Mieszka I wraz z budową sygnalizacji
świetlnej

MZD 0,00

60017 2 100 000,00DROGI WEWNĘTRZNE 72 099,00

6050 2 100 000,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 72 099,00

0,00
Budowa drogi dojazdowej w rejonie ul.
Zajęczej i ul. Tarnowskiej wraz z
uzbrojeniem

MZD 72 099,00

2 100 000,00Budowa drogi KDD na przedłużeniu ul.
BałtyckiejMZD 0,00

758 557 778,00RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00
75818 557 778,00REZERWY OGÓLNE I CELOWE 0,00

6800 557 778,00REZERWY NA INWESTYCJE I ZAKUPY
INWESTYCYJNE 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent§ Zmniejszenie

557 778,00
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne w jednostkach organizacyjnych
Miasta

UM-RZ 0,00

801 692 560,00OŚWIATA I WYCHOWANIE 692 560,00
80101 145 000,00SZKOŁY PODSTAWOWE 145 000,00

6050 145 000,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 145 000,00

30 000,00
Poprawa efektywności energetycznej
budynku Szkoły Podstawowej Nr 24, ul.
Czajkowskiego 11

UM-RZ 30 000,00

66 000,00
Poprawa efektywności energetycznej
budynku Szkoły Podstawowej Nr 8, ul.
Rudnickiego 2

UM-RZ 66 000,00

49 000,00
Poprawa efektywności energetycznej
budynku Zespołu Szkół Nr 3 z Oddziałami
Integracyjnymi, ul. Ptasia 2

UM-RZ 49 000,00

80104 467 560,00PRZEDSZKOLA 467 560,00

6050 467 560,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 467 560,00

20 000,00Poprawa efektywności energetycznej
budynku Przedszkola Nr 13, ul. Piastów 7UM-RZ 20 000,00

13 400,00Poprawa efektywności energetycznej
budynku Przedszkola Nr 14, ul. Chmaja 9AUM-RZ 13 400,00

20 560,00
Poprawa efektywności energetycznej
budynku Przedszkola Nr 16, ul.
Kochanowskiego 24

UM-RZ 20 560,00

10 600,00Poprawa efektywności energetycznej
budynku Przedszkola Nr 18, ul. Jaskółcza 5UM-RZ 10 600,00

20 000,00
Poprawa efektywności energetycznej
budynku Przedszkola Nr 22, ul. Ofiar
Katynia 11

UM-RZ 20 000,00

300 000,00
Poprawa efektywności energetycznej
budynku Przedszkola Nr 28, ul. Obrońców
Poczty Gdańskiej 5

UM-RZ 300 000,00

20 000,00
Poprawa efektywności energetycznej
budynku Przedszkola Nr 37, ul.
Starzyńskiego 10

UM-RZ 20 000,00

27 000,00Poprawa efektywności energetycznej
budynku Przedszkola Nr 40, ul. Rataja 14UM-RZ 27 000,00

10 000,00
Poprawa efektywności energetycznej
budynku Przedszkola Nr 5, ul. Lenartowicza
13

UM-RZ 10 000,00

26 000,00
Poprawa efektywności energetycznej
budynku Przedszkola Nr 7, ul. Pułaskiego
3A

UM-RZ 26 000,00

80110 80 000,00GIMNAZJA 80 000,00

6050 80 000,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 80 000,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent§ Zmniejszenie

80 000,00Poprawa efektywności energetycznej
budynku Gimnazjum Nr 6 ul. W. Pola 1UM-RZ 80 000,00

852 0,00POMOC SPOŁECZNA 124 900,00
85219 0,00OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 124 900,00

6050 0,00WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 67 000,00

0,00
Rozbudowa sieci komputerowej i
dedykowanej sieci elektrycznej w Miejskim
Ośrodku Pomocy Społecznej

MOPS 67 000,00

6060 0,00WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 57 900,00

0,00Zakupy inwestycyjne dla MOPSMOPS 57 900,00



Wydatki na programy finansowane ze środków europejskich i innych
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających

zwrotowi
 

Tabela Nr 4

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent§ Zmniejszenie

158 905,00Wydatki razem 158 905,00
158 905,00 Zadania własne 158 905,00

801 158 905,00OŚWIATA I WYCHOWANIE 158 905,00
80195 158 905,00POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 158 905,00

4017 0,00WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 5 880,00

0,00Budujemy dom samowystarczalny
energetycznieZS ENERG 3 000,00

0,00
Nowe doświadczenia, wiedza i współpraca
międzynarodowa szansą rozwoju Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 w Rzeszowie

ZS-P6 2 880,00

4117 0,00SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNE 4 446,00

0,00Budujemy dom samowystarczalny
energetycznieZS ENERG 3 950,00

0,00
Nowe doświadczenia, wiedza i współpraca
międzynarodowa szansą rozwoju Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 w Rzeszowie

ZS-P6 496,00

4127 0,00SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 560,00

0,00Budujemy dom samowystarczalny
energetycznieZS ENERG 560,00

4177 0,00WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 20 000,00

0,00Budujemy dom samowystarczalny
energetycznieZS ENERG 20 000,00

4211 0,00ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 000,00
0,00Książki i edukacja medialna onlineGM01 3 000,00

4217 0,00ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 000,00

0,00Budujemy dom samowystarczalny
energetycznieZS ENERG 2 000,00

0,00
Nowe doświadczenia, wiedza i współpraca
międzynarodowa szansą rozwoju Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 w Rzeszowie

ZS-P6 1 000,00

4247 0,00ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 14 119,00

0,00Budujemy dom samowystarczalny
energetycznieZS ENERG 7 000,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent§ Zmniejszenie

0,00
Nowe doświadczenia, wiedza i współpraca
międzynarodowa szansą rozwoju Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 w Rzeszowie

ZS-P6 7 119,00

4301 3 500,00ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00
3 500,00Książki i edukacja medialna onlineGM01 0,00

4307 155 405,00ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00

40 510,00Budujemy dom samowystarczalny
energetycznieZS ENERG 0,00

114 895,00
Nowe doświadczenia, wiedza i współpraca
międzynarodowa szansą rozwoju Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 w Rzeszowie

ZS-P6 0,00

4417 0,00PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 1 000,00

0,00Budujemy dom samowystarczalny
energetycznieZS ENERG 1 000,00

4427 0,00PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 102 000,00

0,00
Nowe doświadczenia, wiedza i współpraca
międzynarodowa szansą rozwoju Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 w Rzeszowie

ZS-P6 102 000,00

4431 0,00RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 500,00
0,00Książki i edukacja medialna onlineGM01 500,00

4437 0,00RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 4 400,00

0,00Budujemy dom samowystarczalny
energetycznieZS ENERG 3 000,00

0,00
Nowe doświadczenia, wiedza i współpraca
międzynarodowa szansą rozwoju Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 w Rzeszowie

ZS-P6 1 400,00



Dochody i wydatki jednostek budżetowych

Tabela Nr 5
 

I. Wydatki

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ UL.MAJORA
SUCHARSKIEGO 2 961,002 961,00

ZADANIA WŁASNE GMINY 274,00274,00
POMOC SPOŁECZNA 274,00852 274,00
OŚRODKI WSPARCIA 274,0085203 274,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 274,004040 0,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,004110 274,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 2 687,002 687,00
POMOC SPOŁECZNA 2 687,00852 2 687,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 2 687,0085202 2 687,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 2 687,004040 0,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,004110 2 687,00
GIMNAZJUM NR  1 16 658,0016 658,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 16 658,0016 658,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 658,00801 16 658,00
GIMNAZJA 11 764,0080110 13 158,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 11 764,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 12 602,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,004110 490,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 0,004120 66,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

1 394,0080150 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 838,004040 0,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 300,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 256,004120 0,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 500,0080195 3 500,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 000,004211 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004301 3 500,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 500,004431 0,00
GIMNAZJUM NR  2 2 017,002 017,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 2 017,002 017,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 017,00801 2 017,00
GIMNAZJA 0,0080110 2 017,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 1 284,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 733,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

2 017,0080150 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 2 017,004040 0,00
GIMNAZJUM NR  6 75 959,0069 959,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 75 959,0069 959,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 75 959,00801 69 959,00
GIMNAZJA 69 959,0080110 1 218,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 52 105,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 218,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 8 746,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 1 246,004120 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 076,004210 0,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 1 545,004240 0,00

ZAKUP ENERGII 2 031,004260 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 258,004300 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 2 952,004440 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

0,0080150 68 741,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 50 887,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,004110 8 746,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 0,004120 1 246,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 1 076,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 0,004240 1 545,00

ZAKUP ENERGII 0,004260 2 031,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 258,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 2 952,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 000,0080195 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 6 000,004300 0,00
GIMNAZJUM NR  8 16 905,0016 905,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 16 905,0016 905,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 905,00801 16 905,00
GIMNAZJA 14 770,0080110 16 702,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 14 770,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 16 702,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

2 135,0080150 203,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 1 935,004040 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 203,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 100,004300 0,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

100,004520 0,00

GIMNAZJUM NR  9 28 307,0028 307,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 28 307,0028 307,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 307,00801 28 307,00
GIMNAZJA 19 784,0080110 19 784,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 19 784,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 19 784,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

8 523,0080150 8 523,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 109,003020 0,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 6 027,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 399,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 274,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 104,004120 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 620,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 947,004240 0,00

ZAKUP ENERGII 0,004260 5 225,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 2 279,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 13,004410 0,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

32,004520 0,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 17,004700 0,00

GIMNAZJUM NR 10 5 839,005 839,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 5 839,005 839,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 839,00801 5 839,00
GIMNAZJA 5 839,0080110 5 839,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 5 339,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 5 339,004040 0,00
ZAKUP ENERGII 0,004260 500,00
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 500,004700 0,00

GIMNAZJUM NR 11 7 894,007 894,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 7 894,007 894,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 050,00801 6 050,00
GIMNAZJA 5 335,0080110 4 919,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 4 266,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 4 266,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 416,004210 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 464,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 0,004360 189,00

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 189,004440 0,00

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO 464,004610 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

715,0080150 715,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 497,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 497,004040 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 218,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 218,004440 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 416,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 416,00

KULTURA FIZYCZNA 1 844,00926 1 844,00
OBIEKTY SPORTOWE 1 844,0092601 1 844,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 747,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 747,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 97,004210 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 97,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 4 617,001 017,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 4 617,001 017,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 617,00801 1 017,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 1 017,0080120 1 017,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 1 017,003020 0,00

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 1 017,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 600,0080195 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 600,004300 0,00
II LICEUM OGÓLNOKSZTACĄCE 17 150,0015 950,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 17 150,0015 950,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 150,00801 15 950,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 0,0080120 15 950,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 12 500,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,004110 3 000,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 0,004120 450,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

15 950,0080150 0,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 12 500,004010 0,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 3 000,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 450,004120 0,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 200,0080195 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 200,004300 0,00
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 285 669,00218 669,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 274 221,00207 072,00
POMOC SPOŁECZNA 274 221,00852 207 072,00
OŚRODKI WSPARCIA 0,0085203 1 942,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 942,00
WSPIERANIE RODZINY 0,0085206 181,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 181,00
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 274 221,0085219 204 949,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 50 521,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 52 793,004040 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 154 428,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 96 000,004270 0,00
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 528,004480 0,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 67 000,006050 0,00

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 57 900,006060 0,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 2 524,002 673,00
POMOC SPOŁECZNA 2 524,00852 2 673,00
RODZINY ZASTĘPCZE 2 524,0085204 0,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 2 524,004040 0,00
JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO
PORADNICTWA, MIESZKANIA CHRONIONE I
OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ

0,0085220 2 673,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 2 673,00
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 715,00715,00

POMOC SPOŁECZNA 715,00852 715,00
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

715,0085212 715,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 715,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 715,00
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE USTAWANI
POWIATOWI

8 209,008 209,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ 8 209,00853 8 209,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 8 209,0085321 8 209,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 6 729,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 616,004040 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 1 480,00
OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE
ZA BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA
GARAŻOWE

7 593,004400 0,00

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 3 471 183,002 980 405,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 2 903 112,002 980 405,00
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 903 112,00600 2 980 405,00
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA
PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE
UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI
GMINNE)

500 000,0060015 0,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 500 000,006050 0,00

DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 231 013,0060016 780 405,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 2 231 013,006050 780 405,00

DROGI WEWNĘTRZNE 172 099,0060017 2 200 000,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 100 000,004270 100 000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 72 099,006050 2 100 000,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 568 071,000,00
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 568 071,00600 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA
PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE
UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI
GMINNE)

568 071,0060015 0,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 100 000,004300 0,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 468 071,006050 0,00

MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK SPORTOWY 3 292,003 292,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 2 050,002 050,00
KULTURA FIZYCZNA 2 050,00926 2 050,00
OBIEKTY SPORTOWE 2 050,0092601 2 050,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 2 050,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 2 050,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 1 242,001 242,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 242,00854 1 242,00
PLACÓWKI WYCHOWANIA
POZASZKOLNEGO 1 242,0085407 1 242,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 1 242,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 1 242,004040 0,00
MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 14 070,0014 070,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 14 070,0014 070,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14 070,00854 14 070,00
PLACÓWKI WYCHOWANIA
POZASZKOLNEGO 14 070,0085407 14 070,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 14 070,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 14 070,00
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA NR 2 18 488,0018 488,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 18 488,0018 488,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 18 488,00854 18 488,00
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE
SPECJALISTYCZNE

18 488,0085406 18 488,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 15 805,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 10 805,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,004170 7 683,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 683,004300 0,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR  2 1 642,001 642,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 642,001 642,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 642,00801 1 642,00
PRZEDSZKOLA 1 642,0080104 1 642,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 192,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 642,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 450,004170 0,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR  3 1 000,001 000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 000,001 000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00801 1 000,00
PRZEDSZKOLA 1 000,0080104 1 000,00
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ
REHABILITACJI OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

1 000,004140 0,00

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 0,004240 1 000,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR  7 5 000,005 000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 5 000,005 000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00801 5 000,00
PRZEDSZKOLA 5 000,0080104 5 000,00
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ
REHABILITACJI OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

5 000,004140 0,00

ZAKUP ENERGII 0,004260 5 000,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR  9 1 169,001 169,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 169,001 169,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 169,00801 1 169,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

1 169,0080149 1 169,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 569,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 569,004040 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 600,00
ZAKUP ENERGII 450,004260 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 100,004300 0,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

50,004520 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 12 3 416,003 416,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 3 416,003 416,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 416,00801 3 416,00
PRZEDSZKOLA 3 416,0080104 3 416,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 3 416,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 3 416,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 14 1 981,001 981,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 981,001 981,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 981,00801 1 981,00
PRZEDSZKOLA 1 981,0080104 1 981,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 981,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 981,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 16 400,00400,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 400,00400,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 400,00801 400,00
PRZEDSZKOLA 400,0080104 400,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 400,00

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 400,004170 0,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 18 13 862,0013 862,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 13 862,0013 862,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 862,00801 13 862,00
PRZEDSZKOLA 0,0080104 13 740,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 8 647,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 2 853,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,004110 1 960,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 0,004120 280,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

13 862,0080149 122,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 11 622,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 122,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 960,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 280,004120 0,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 19 1 000,001 000,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 000,001 000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00801 1 000,00
PRZEDSZKOLA 1 000,0080104 1 000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 1 000,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 1 000,004700 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 20 6 737,006 737,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 6 737,006 737,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 737,00801 6 737,00
PRZEDSZKOLA 0,0080104 6 737,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 3 215,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 662,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,004110 795,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 0,004120 101,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 133,00
ZAKUP ENERGII 0,004260 513,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 86,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,004440 232,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

6 737,0080149 0,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 4 440,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 437,004040 0,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 795,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 101,004120 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 133,004210 0,00
ZAKUP ENERGII 513,004260 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 86,004300 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 232,004440 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 22 4 700,004 700,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 4 700,004 700,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 700,00801 4 700,00
PRZEDSZKOLA 4 700,0080104 4 700,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 4 700,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 4 700,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 23 2 108,002 108,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 2 108,002 108,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 108,00801 2 108,00
PRZEDSZKOLA 1 208,0080104 2 108,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 0,003020 15,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 808,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 521,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 400,004170 0,00
ZAKUP ENERGII 0,004260 450,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 87,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

0,004520 20,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 0,004700 15,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

900,0080149 0,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 15,003020 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 313,004040 0,00
ZAKUP ENERGII 450,004260 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 87,004300 0,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

20,004520 0,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 15,004700 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 24 3 742,003 742,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 3 742,003 742,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 742,00801 3 742,00
PRZEDSZKOLA 3 742,0080104 3 742,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 3 317,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 3 742,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 425,004170 0,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 28 7 663,007 663,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 7 663,007 663,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 663,00801 7 663,00
PRZEDSZKOLA 2 738,0080104 7 012,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 0,003020 80,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 2 087,004010 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 4 781,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 651,004210 0,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 0,004240 116,00

ZAKUP ENERGII 0,004260 1 500,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 0,004270 116,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 0,004280 36,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 262,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

0,004520 69,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 0,004700 52,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

4 925,0080149 651,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 80,003020 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 2 694,004040 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 651,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 116,004240 0,00

ZAKUP ENERGII 1 500,004260 0,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 116,004270 0,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 36,004280 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 262,004300 0,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

69,004520 0,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 52,004700 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 29 5 534,005 534,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 5 534,005 534,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 534,00801 5 534,00
PRZEDSZKOLA 265,0080104 5 243,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 265,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 4 636,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 0,004270 234,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 0,004280 58,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 121,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 0,004360 24,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 0,004410 30,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

0,004520 85,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 0,004700 55,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

5 269,0080149 291,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 29,003020 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 4 371,004040 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 291,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 156,004240 0,00

ZAKUP ENERGII 100,004260 0,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 234,004270 0,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 64,004280 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 121,004300 0,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 24,004360 0,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 30,004410 0,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

85,004520 0,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 55,004700 0,00

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 32 1 842,001 842,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 842,001 842,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 842,00801 1 842,00
PRZEDSZKOLA 1 842,0080104 1 842,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 599,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 842,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 243,004170 0,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 33 450,00450,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 450,00450,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 450,00801 450,00
PRZEDSZKOLA 450,0080104 450,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 450,00

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 450,004170 0,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 34 1 510,001 510,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 510,001 510,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 510,00801 1 510,00
PRZEDSZKOLA 1 510,0080104 1 510,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 510,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 510,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 37 934,00934,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 934,00934,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 934,00801 934,00
PRZEDSZKOLA 0,0080104 934,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 934,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

934,0080149 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 934,004040 0,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 38 1 996,001 996,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 1 996,001 996,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 996,00801 1 996,00
PRZEDSZKOLA 1 996,0080104 1 996,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 996,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 996,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 40 500,00500,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 500,00500,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00801 500,00
PRZEDSZKOLA 500,0080104 500,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 500,00

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 500,004170 0,00
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 41 2 266,002 266,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 2 266,002 266,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 266,00801 2 266,00
PRZEDSZKOLA 2 266,0080104 2 266,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 566,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 2 266,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 700,004170 0,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR  1 4 974,004 974,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 4 974,004 974,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 289,00801 3 289,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 625,0080101 625,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 625,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 625,004040 0,00
INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 1 736,0080106 1 736,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 736,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 736,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 540,0080148 540,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 540,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 540,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

388,0080150 388,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 388,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 388,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 685,00854 1 685,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 1 685,0085401 1 685,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 685,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 685,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR  2 16 553,0016 553,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 16 553,0016 553,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 797,00801 15 797,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 12 939,0080101 12 939,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 9 815,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 9 815,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 3 124,00
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO 3 124,004610 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 827,0080106 827,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 827,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 827,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 68,0080148 68,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 68,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 68,004040 0,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

1 963,0080150 1 963,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 1 963,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 1 963,004040 0,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 756,00854 756,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 756,0085401 756,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 756,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 756,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR  3 27 849,0027 849,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 27 849,0027 849,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 609,00801 22 609,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 22 142,0080101 22 142,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 22 142,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 22 142,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 467,0080148 467,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 467,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 467,004040 0,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 240,00854 5 240,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 5 240,0085401 5 240,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 5 240,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 5 240,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR  8 52 422,0052 422,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 52 422,0052 422,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 51 246,00801 51 246,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

SZKOŁY PODSTAWOWE 35 529,0080101 50 143,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 35 529,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 47 043,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,004110 2 700,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 0,004120 400,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 1 103,0080148 1 103,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 103,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 103,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

14 614,0080150 0,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 11 126,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 388,004040 0,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 2 700,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 400,004120 0,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 176,00854 1 176,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 1 176,0085401 1 176,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 176,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 176,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR  9 4 463,004 463,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 4 463,004 463,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 269,00801 4 269,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 2 607,0080101 2 607,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 2 607,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 2 607,004040 0,00
INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 1 662,0080106 1 662,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 1 662,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 1 662,004040 0,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 194,00854 194,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 194,0085401 194,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 194,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 194,004040 0,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 11 480,0011 480,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 11 480,0011 480,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 702,00801 10 702,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 10 397,0080101 10 397,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 10 397,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 10 397,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 82,0080148 82,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 82,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 82,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

223,0080150 223,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 223,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 223,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 778,00854 778,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 778,0085401 778,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 778,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 778,004040 0,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 22 239,0022 239,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 22 239,0022 239,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 785,00801 18 785,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 17 281,0080101 17 281,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 17 281,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 17 281,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 838,0080148 838,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 838,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 838,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

666,0080150 666,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 666,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 666,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 454,00854 3 454,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 3 454,0085401 3 454,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 3 454,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 3 454,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16 50 174,0050 174,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 50 174,0050 174,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 014,00801 46 014,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 35 336,0080101 35 336,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 35 336,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 35 336,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 168,0080148 168,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 168,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 168,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

10 510,0080150 10 510,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 10 510,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 10 510,004040 0,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 160,00854 4 160,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 4 160,0085401 4 160,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 4 160,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 4 160,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 17 35 886,0035 886,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZADANIA WŁASNE GMINY 35 886,0035 886,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 695,00801 33 695,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 22 438,0080101 22 438,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 22 438,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 22 438,00
INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 1 956,0080106 1 956,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 856,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 856,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 100,00
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 100,004700 0,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 666,0080148 666,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 666,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 666,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

752,0080149 752,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 702,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 702,004040 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 50,00
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 50,004700 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

7 883,0080150 7 883,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 7 583,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 7 583,004040 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 300,00
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 300,004700 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 191,00854 2 191,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ŚWIETLICE SZKOLNE 2 191,0085401 2 191,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 2 191,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 2 191,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 24 30 209,0030 209,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 30 209,0030 209,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 689,00801 28 689,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 23 194,0080101 23 194,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 23 194,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 23 194,00
INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 2 914,0080106 2 914,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 2 514,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 2 514,004040 0,00
ZAKUP ENERGII 0,004260 400,00
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 400,004700 0,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

2 581,0080150 2 581,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 2 131,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 2 131,004040 0,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 70,004240 0,00

ZAKUP ENERGII 0,004260 450,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 20,004280 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 230,004300 0,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 20,004360 0,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 20,004410 0,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

40,004520 0,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 50,004700 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 520,00854 1 520,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 1 520,0085401 1 520,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 520,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 520,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25 9 056,009 056,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 9 056,009 056,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 777,00801 6 777,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 6 690,0080101 6 690,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 6 690,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 6 690,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 87,0080148 87,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 87,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 87,004040 0,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 279,00854 2 279,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 2 279,0085401 2 279,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 2 279,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 2 279,00
URZĄD MIASTA RZESZOWA WYDZIAŁ
KSIĘGOWO-RACHUNKOWY. 994 026,001 562 604,00

ZADANIA WŁASNE GMINY 994 026,00865 244,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 130 000,00750 0,00
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA
PRAWACH POWIATU) 130 000,0075023 0,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 130 000,004300 0,00
RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00758 687 778,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE 0,0075818 687 778,00
REZERWY 0,004810 130 000,00
REZERWY NA INWESTYCJE I ZAKUPY
INWESTYCYJNE 0,006800 557 778,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 692 560,00801 6 000,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 145 000,0080101 0,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 145 000,006050 0,00

PRZEDSZKOLA 467 560,0080104 0,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 467 560,006050 0,00

GIMNAZJA 80 000,0080110 0,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 80 000,006050 0,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 6 000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 6 000,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 42 140,00921 42 140,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 42 140,0092195 42 140,00
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI
FUNDACJOM

42 140,002810 0,00

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI
STOWARZYSZENIOM

0,002820 42 140,00

KULTURA FIZYCZNA 129 326,00926 129 326,00
OBIEKTY SPORTOWE 129 326,0092601 129 326,00
ZAKUP ENERGII 0,004260 129 326,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 100 000,004300 0,00
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 29 326,004530 0,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 0,00697 360,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00801 697 360,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 0,0080101 145 000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 0,006050 145 000,00

PRZEDSZKOLA 0,0080104 467 560,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 0,006050 467 560,00

GIMNAZJA 0,0080110 80 000,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH 0,006050 80 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0080195 4 800,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 4 800,00
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 1 24 373,0024 373,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 24 373,0024 373,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 373,00801 24 373,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

0,0080149 24 373,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 24 373,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

24 373,0080150 0,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 12 000,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 1 500,004040 0,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 2 179,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 197,004120 0,00
ZAKUP ENERGII 3 500,004260 0,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 150,004270 0,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 50,004280 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 000,004300 0,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 150,004360 0,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 50,004410 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 697,004440 0,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

100,004520 0,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 800,004700 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 2 3 176,003 176,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 3 176,003 176,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 176,00801 3 176,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 3 176,0080101 3 176,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 0,003020 2 176,00

ZAKUP ENERGII 0,004260 1 000,00
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO 3 176,004610 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 3 7 853,007 853,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 7 853,007 853,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 074,00801 7 074,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 1 388,0080101 1 582,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 1 582,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 1 388,004040 0,00
PRZEDSZKOLA 4 419,0080104 4 718,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 4 419,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 4 718,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 774,0080148 774,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 774,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 774,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

299,0080149 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 299,004040 0,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

194,0080150 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 194,004040 0,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 779,00854 779,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 779,0085401 779,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 779,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 779,00
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 30 215,0030 215,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 30 215,0030 215,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 694,00801 16 694,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 0,0080101 5 712,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 302,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 5 410,00
PRZEDSZKOLA 9 306,0080104 9 306,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 9 306,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 9 306,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 1 676,0080148 1 676,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 676,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 676,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

5 712,0080150 0,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 2 537,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 1 175,004040 0,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 400,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 600,004120 0,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13 521,00854 13 521,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 13 521,0085401 13 521,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 13 521,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 13 521,00
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 5 8 850,008 850,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 8 850,008 850,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 457,00801 8 457,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 1 772,0080101 1 772,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 1 772,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 1 772,004040 0,00
PRZEDSZKOLA 1 039,0080104 1 039,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 039,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 039,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 116,0080148 116,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 116,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 116,004040 0,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

3 317,0080149 3 317,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 3 317,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 3 317,004040 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

2 213,0080150 2 213,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 2 213,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 2 213,004040 0,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 393,00854 393,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 393,0085401 393,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 393,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 393,00
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 6 143 202,00143 202,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 143 202,00143 202,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 139 826,00801 139 826,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 16 343,0080101 16 343,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 16 343,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 16 343,00
PRZEDSZKOLA 7 111,0080104 7 111,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 7 111,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 7 111,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 1 477,0080148 1 477,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 1 477,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 1 477,004040 0,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 114 895,0080195 114 895,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 2 880,004017 0,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 496,004117 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 000,004217 0,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 7 119,004247 0,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004307 114 895,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 102 000,004427 0,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 1 400,004437 0,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 376,00854 3 376,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 3 376,0085401 3 376,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 3 376,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 3 376,00
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 7 9 430,009 430,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 9 430,009 430,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 797,00801 5 797,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 2 680,0080101 2 680,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 2 630,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 2 630,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 50,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 50,004430 0,00
PRZEDSZKOLA 970,0080104 970,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 970,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 970,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 977,0080148 977,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 977,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 977,004040 0,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

1 170,0080150 1 170,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 170,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 170,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 633,00854 3 633,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 3 633,0085401 3 633,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 3 633,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 3 633,00
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 9 20 235,0020 235,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 20 235,0020 235,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 618,00801 11 618,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 3 556,0080101 3 556,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 3 556,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 3 556,00
PRZEDSZKOLA 6 611,0080104 6 611,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 6 611,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 6 611,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 1 451,0080148 1 451,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 451,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 451,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 617,00854 8 617,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 8 617,0085401 8 617,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 8 617,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 8 617,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ ENERGETYCZNYCH 40 510,0040 510,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 40 510,0040 510,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 510,00801 40 510,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 40 510,0080195 40 510,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 3 000,004017 0,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 3 950,004117 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 560,004127 0,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 20 000,004177 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 000,004217 0,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 7 000,004247 0,00

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004307 40 510,00
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 1 000,004417 0,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 3 000,004437 0,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH 10 450,0010 450,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 10 450,0010 450,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 450,00801 10 450,00
SZKOŁY ZAWODOWE 0,0080130 10 450,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 10 450,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

10 450,0080150 0,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 8 000,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 300,004040 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 000,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 150,004120 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 100,004210 0,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 200,004240 0,00

ZAKUP ENERGII 400,004260 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 300,004300 0,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI 168 744,00168 744,00

ZADANIA WŁASNE GMINY 168 744,00168 744,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 168 744,00801 168 744,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 78 681,0080101 78 681,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 78 681,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 78 681,00
GIMNAZJA 18 514,0080110 18 514,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 18 514,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 18 514,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

71 549,0080150 71 549,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 71 549,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 71 549,004040 0,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 5 164 378,00164 378,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 164 378,00164 378,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 161 361,00801 161 361,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 46 685,0080101 2 920,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 0,003020 230,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 32 947,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 13 738,004040 0,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,004170 160,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 0,004240 140,00

ZAKUP ENERGII 0,004260 1 400,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 0,004270 90,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 0,004280 100,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 550,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 0,004360 40,00

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH
WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII 0,004390 10,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 0,004410 20,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 0,004430 20,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

0,004520 80,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 0,004700 80,00

PRZEDSZKOLA 0,0080104 9 332,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 9 332,00
GIMNAZJA 0,0080110 147 553,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 107 147,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 21 706,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,004110 16 800,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 0,004120 1 900,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 0,0080148 1 500,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 500,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

114 676,0080150 56,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 230,003020 0,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 93 056,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 56,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 16 800,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 1 900,004120 0,00
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 160,004170 0,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 140,004240 0,00

ZAKUP ENERGII 1 400,004260 0,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 90,004270 0,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 100,004280 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 550,004300 0,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 40,004360 0,00

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH
WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII 10,004390 0,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 20,004410 0,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 20,004430 0,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

80,004520 0,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 80,004700 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 017,00854 3 017,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 3 017,0085401 3 017,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 3 017,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 3 017,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 6 35 047,0035 047,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 35 047,0035 047,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 564,00801 23 564,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 8 406,0080101 16 620,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 8 406,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 16 620,00
INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 652,0080106 652,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 652,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 652,00
GIMNAZJA 3 276,0080110 3 276,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 3 276,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 3 276,004040 0,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 51,0080148 51,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 51,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 51,004040 0,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

11 179,0080150 2 965,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 30,003020 0,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 8 049,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 1 508,004040 0,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 280,004110 0,00
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 112,004120 0,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 0,004240 1 700,00

ZAKUP ENERGII 0,004260 1 265,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 30,004270 0,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 25,004280 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 80,004300 0,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 5,004360 0,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 5,004410 0,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

35,004520 0,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 20,004700 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 641,00854 7 641,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 7 641,0085401 7 641,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 7 641,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 7 641,00
KULTURA FIZYCZNA 3 842,00926 3 842,00
OBIEKTY SPORTOWE 3 842,0092601 3 842,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 2 439,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 2 439,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 1 403,00
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 1 403,004530 0,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 8 28 973,0028 973,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 28 973,0028 973,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 748,00801 21 748,00
SZKOŁY PODSTAWOWE 11 503,0080101 11 503,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 11 503,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 11 503,00
INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 767,0080106 767,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 767,004010 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 767,00
GIMNAZJA 2 716,0080110 2 716,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 2 716,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 2 716,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 5 234,0080148 5 234,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 5 234,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 5 234,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

1 528,0080150 1 528,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 528,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 528,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 225,00854 7 225,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 7 225,0085401 7 225,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 7 225,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 7 225,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
NR 2 22 710,0022 710,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 22 710,0022 710,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 710,00801 22 710,00
GIMNAZJA 1 033,0080110 1 033,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 1 033,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 1 033,004040 0,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 15 100,0080120 15 100,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 15 100,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 15 100,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

6 577,0080150 6 577,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 4 777,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 4 777,004040 0,00
ZAKUP ENERGII 0,004260 1 800,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 800,004300 0,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
NR 3 40 807,0040 807,00

ZADANIA WŁASNE GMINY 22 836,0022 836,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 836,00801 22 836,00
GIMNAZJA 19 216,0080110 22 836,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 0,003020 240,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 19 216,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 20 316,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 155,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 0,004240 145,00

ZAKUP ENERGII 0,004260 400,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 0,004280 60,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 360,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 0,004360 40,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 0,004410 20,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

0,004520 900,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 0,004700 200,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

3 620,0080150 0,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 240,003020 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 1 100,004040 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 155,004210 0,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 145,004240 0,00

ZAKUP ENERGII 400,004260 0,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 60,004280 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 360,004300 0,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 40,004360 0,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 20,004410 0,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

900,004520 0,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 200,004700 0,00

ZADANIA WŁASNE POWIATU 17 971,0017 971,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 971,00801 17 971,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 13 000,0080120 17 971,00
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 0,003020 75,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 16 000,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 13 000,004040 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,004210 171,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 0,004240 100,00

ZAKUP ENERGII 0,004260 350,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 0,004270 50,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,004300 460,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 0,004360 65,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 0,004410 30,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

0,004520 520,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 0,004700 150,00

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

4 971,0080150 0,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 75,003020 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 3 000,004040 0,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 171,004210 0,00
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I
KSIĄŻEK 100,004240 0,00

ZAKUP ENERGII 350,004260 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 50,004280 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 460,004300 0,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 65,004360 0,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 30,004410 0,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

520,004520 0,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 150,004700 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
NR 4 27 317,0027 317,00

ZADANIA WŁASNE GMINY 13 440,0013 440,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 299,00801 12 299,00
GIMNAZJA 4 543,0080110 4 543,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 4 543,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 4 543,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

7 756,0080150 7 756,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 352,003020 0,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 4 704,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 4 704,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 122,004210 0,00
ZAKUP ENERGII 0,004260 3 052,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 1 000,004270 0,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 177,004280 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 593,004300 0,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 87,004360 0,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 40,004410 0,00
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 512,004440 0,00

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

98,004520 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 71,004700 0,00

KULTURA FIZYCZNA 1 141,00926 1 141,00
OBIEKTY SPORTOWE 1 141,0092601 1 141,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 141,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 141,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 13 877,0013 877,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 877,00801 13 877,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 7 261,0080120 7 261,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 7 261,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 7 261,00
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

6 616,0080150 6 616,00

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ 180,003020 0,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 4 140,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 4 140,00
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 050,004210 0,00
ZAKUP ENERGII 0,004260 2 476,00
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 1 000,004270 0,00
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 45,004280 0,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 21,004300 0,00
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH 51,004360 0,00

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 30,004410 0,00
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

57,004520 0,00

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 42,004700 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH 84 374,0084 374,00
ZADANIA WŁASNE GMINY 10 669,0010 669,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 669,00801 10 669,00
PRZEDSZKOLA SPECJALNE 10 669,0080105 10 669,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 10 669,004010 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 10 669,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 73 705,0073 705,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 350,00801 53 350,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 14 508,0080102 14 508,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 14 508,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 14 508,00
GIMNAZJA SPECJALNE 6 359,0080111 6 359,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 6 359,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 6 359,00
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 67,0080113 67,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 67,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 67,004040 0,00
SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 28 192,0080134 28 192,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 28 192,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 28 192,00
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 4 224,0080148 4 224,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 4 224,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 4 224,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 355,00854 20 355,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 19 165,0085401 19 165,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 19 165,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 19 165,00
OŚRODKI  REWALIDACYJNO-
WYCHOWAWCZE 1 190,0085419 1 190,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 1 190,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 1 190,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŻYWCZYCH 13 050,0013 050,00
ZADANIA WŁASNE POWIATU 13 050,0013 050,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 547,00801 10 547,00
SZKOŁY ZAWODOWE 8 481,0080130 8 481,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 7 387,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 7 387,00
ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 0,004220 1 094,00
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 1 094,004430 0,00



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. § Zmniejszenie

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  I
MŁODZIEŹY W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

2 066,0080150 2 066,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 0,004010 2 066,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 2 066,004040 0,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 503,00854 2 503,00
INTERNATY I BURSY SZKOLNE 2 503,0085410 2 503,00
WYNAGRODZENIA OSOBOWE
PRACOWNIKÓW 2 503,004010 0,00

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,004040 2 503,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ
z zakresu administracji rządowej

Tabela Nr 6

Wydatki

Wyszczególnienie ZmniejszenieDział
Rozdz. § Zwiększenie

Wydatki razem 8 924,008 924,00
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami 8 924,008 924,00

POMOC SPOŁECZNA852 715,00715,00
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

85212 715,00715,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 715,000,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 0,00715,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ853 8 209,008 209,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI85321 8 209,008 209,00

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW4010 0,006 729,00
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE4040 616,000,00
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH4300 0,001 480,00
OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA
BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE4400 7 593,000,00


	Tab1.pdf
	Tab1.1.pdf
	Tab1.2.pdf
	Tab2.pdf
	Tab3.pdf
	Tab4.pdf
	Tab5.pdf
	Tab6.pdf



